STADTRADELN 2020

Insgesamt geradelte Kilometer:

CO,-Vermeidung:
Teams:

Aktive Radelnde:
Politiker:

theoretische Radlkilometer je EW:

Kommunenteilnahme:

Name
1 Gerolsbach

2 Pfaffenhofen

3 Pérnbach

4 Reichertshofen

5 Scheyern
6 Vohburg
7 Wolnzach

Anzahl Teams
14
28

Teilnahme als Kommunenteam

8 Geisenfeld
9 Hohenwart

10 llmminster

11 andere - Landkre

Gesamt

10
88

Gesamtauswertung

Landkreis Pfaffenhofen a.d.llm

260.053 km

37 t

88
981

49

2,03 km

aktive Radlerlnnen zuriickgelegte km vermiedenes CO, in t

150

312
21
42
48

100
47

56

25

178
981

30.747 km
86.277 km

3.893 km
14.424 km
11.377 km
31.964 km
15.198 km

15.734 km
526 km
8.283 km

41.630 km
260.053 km

5
11

N O DN

<1

37

Team-Ergebnisse absolut: Welches Team legt die meisten km mit dem Rad zurick?

1 Geisenfeld

2 MBB SG Manching

3 Woasserwacht Manching
4 geschwisterstolz

Kreis Pfaffenhofen
Kreis Pfaffenhofen
Kreis Pfaffenhofen

Pfaffenhofen

Mittwochsradler der NaturFreund Pfaffenhofen

lImmiinster

O © N O O»

TV-Radler

10 RSV Hallertau

Landratsamt Pfaffenhofen

11 Team One Gerolsbach

12 Offenes Team - Reichertshofen

Offenes Team - Vohburg a.d.Don Vohburg
Fridays For Future Pfaffenhofen Pfaffenhofen

Kreis Pfaffenhofen
Kreis Pfaffenhofen
Vohburg
Pfaffenhofen
Gerolsbach

Reichertshofen

15.734 km
13.019 km
9.926 km
9.497 km
9.257 km
9.205 km
9.011 km
8.283 km
7.039 km
6.481 km
6.035 km
5.902 km
5.885 km

2.313
1.914
1.459
1.396
1.361
1.353
1.325
1.218
1.035
953
887
868
865

Radeln fir ein gutes Klima

kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,

Aktionszeitraum:
4, bis 24.07.2020
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13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59

Gesamtauswertung

Landkreis Pfaffenhofen a.d.lim

Offenes Team - Pfaffenhofen a.d Pfaffenhofen

Team R

Grundschule Gerolsbach

Pfaffenhofen
Gerolsbach

Elektro Neuber radelt fir die Um Wolnzach

Skiclub Vohburg Vohburg
Radlgang Scheyern
bellissima - Fitness fir Frauen Pfaffenhofen
WipflerPLAN Pfaffenhofen
Georg-Hipp-Realschule Pfaffenhofen
Offene Birgerliste SPD Reichertshofen
Harte Kern Alberzell Gerolsbach
Stadtverwaltung Pfaffenhofen
Radltreff Vohburg Vohburg
Offenes Team Winden Scheyern

Offenes Team - Kreis Pfaffenhof¢ Kreis Pfaffenhofen

Offenes Team - Wolnzach

Grine Wolnzach

SCR-Team Sinzhausen

Wolnzach
Wolnzach

Kreis Pfaffenhofen

Schlachtliachter Gerolsbach
Sattelhelden Pfaffenhofen
Stadtwerke Pfaffenhofen Pfaffenhofen
Praxis Leitner Pfaffenhofen
Stromarieda Droadeselracer Gerolsbach

Stadtverwaltung & Bauhof Vohbt Vohburg

Bembo Feuerwehrbiker Pérnbach
ADFC Pfaffenhofen Pfaffenhofen
Auto Weber Pfaffenhofen
Sattlwetza Gerolsbach
Flower Power Pfaffenhofen
Schui-Radler20 Gerolsbach

Stanznfeinde

Reichertshofen

Bucherwirmer Reichertshofen
Gmoaler Wolnzach
SVGeroldshausen Wolnzach

Mittwochsradler der NaturFreund Pfaffenhofen

CSU-Ortsverband-Gerolsbach ~ Gerolsbach
Gemeinderadler Pérnbach

Gmoa Flitzer Gerolsbach

Alte Hasen Gerolsbach
VW-Ortsverband-Gerolsbach ~ Gerolsbach
Laushamer Schijtzen Pfaffenhofen
Freizeitradler Kreis Pfaffenhofen
Einfach so Radler Vohburg

netzl Scheyern

5.817 km
5.650 km
5.591 km
5.023 km
4.952 km
4.934 km
4.782 km
4.172 km
3.962 km
3.949 km
3.728 km
3.670 km
3.470 km
3.459 km
3.187 km
3.128 km
3.127 km
3.029 km
3.008 km
2.899 km
2.793 km
2.469 km
2.432 km
2.260 km
2.220 km
2.211 km
2.145 km
2.124 km
2.123 km
2.004 km
1.876 km
1.858 km
1.843 km
1.728 km
1.720 km
1.593 km
1.553 km
449 km
418 km
.389 km
1.344 km
.249 km
.212 km
1.138 km
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Kreis Pfaffenhofen
Schyren-Gymnasium Pfaffenhofer Pfaffenhofen
(*Y) Wildsau Freunde Pfaffenhofen

Green Team Reichertshausen

1
1
1

116
15
.074

km
km

km

855
831
822
738
728
725
703
613
582
581
548
540
510
508
469
460
460
445
442
426
411
363
358
332
326
325
315
312
312
295
276
273
271
254
253
234
228
213
208
204
198
184
178
167
164
164
158

kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,

Aktionszeitraum:
4, bis 24.07.2020
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Lehrersport BSPAF
Family-Radler

offenes Team Manching CSU

WE Radler
Ankertshausen
Rosenradler
RS-StraBe

Gemeinderat Reichertshausen

Gesamtauswertung

Landkreis Pfaffenhofen a.d.lim

Pfaffenhofen
Vohburg

Kreis Pfaffenhofen
Scheyern
Pfaffenhofen
Reichertshofen
Pfaffenhofen

Kreis Pfaffenhofen

Biindnis 90/Die Griinen Gerolsbc Gerolsbach

Stiglmayr

Offenes Team - Gerolsbach

Die Sportradler

LimaHi

Klimaschutzer

Hohenwart

Stadtrat Vohburg
AMORE

Vohburg Klassik

Offenes Team - Scheyern
TSV Wolnzach Basketball
Die Grinen Pfaffenhofen
Bananen Power

Mia Hoid

S-Team

Schmidt's
D'Radlstrampler

Offenes Team - Pérnbach
Team 3 Uhr

Kindergdrten

Pfaffenhofen
Gerolsbach
Vohburg
Pfaffenhofen
Scheyern

Kreis Pfaffenhofen
Vohburg
Pfaffenhofen
Vohburg

Scheyern
Wolnzach
Pfaffenhofen
Pfaffenhofen

Kreis Pfaffenhofen
Pfaffenhofen
Vohburg
Pfaffenhofen
Pérnbach
Gerolsbach
Vohburg

1.061 km
1.043 km
952 km
887 km
862 km
856 km
842 km
807 km
755 km
746 km
714 km
698 km
595 km
546 km
527 km
524 km
453 km
425 km
415 km
350 km
316 km
268 km
243 km
272 km
223 km
206 km
121 km
58 km
55 km

156 kg CO,
153 kg CO,
140 kg CO,
130 kg CO,
127 kg CO,
126 kg CO,
124 kg CO,
119 kg CO,
111 kg CO,
110 kg CO,
105 kg CO,
103 kg CO,
87 kg CO,
80 kg CO,
77 kg CO,
77 kg CO,
67 kg CO,
63 kg CO,
61 kg CO,
52 kg CO,
47 kg CO,
39 kg CO,
36 kg CO,
36 kg CO,
33 kg CO,
30 kg CO,
18 kg CO,
9 kg CO,

8 kg CO,

Team-Ergebnisse relativ: Welches Team legt die meisten Radkilometer pro Teilnehmerln zuriick?

VO © N 00 o h W N

—_ -
— O

A w N

Team R

ADFC Pfaffenhofen
Flower Power
Stanznfeinde
Schlachtliachter
Radltreff Vohburg
Team One

Offenes Team - Vohburg
Skiclub Vohburg

RSV Hallertau
TV-Radler

SCR-Team Sinzhausen
Ankertshausen

geschwisterstolz

Pfaffenhofen
Pfaffenhofen
Pfaffenhofen
Reichertshofen
Gerolsbach
Vohburg
Gerolsbach
Vohburg
Vohburg
Pfaffenhofen
Vohburg

Kreis Pfaffenhofen
Pfaffenhofen
Pfaffenhofen

Mittwochsradler der NaturFreund Pfaffenhofen

1.130 km
1.106 km
1.062 km
938 km
752 km
694 km
656 km
575 km
550 km
503 km
463 km
433 km
431 km
413 km
309 km

166 kg CO,
163 kg CO,
156 kg CO,
138 kg CO,
111 kg CO,
102 kg CO,
96 kg CO,
85 kg CO,
81 kg CO,
74 kg CO,
68 kg CO,
64 kg CO,
63 kg CO,
61 kg CO,
45 kg CO,

Aktionszeitraum:
4, bis 24.07.2020
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15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Landkreis Pfaffenhofen a.d.lim

Reichertshofen
Wolnzach

Offenes Team - Reichertshofen
Griine Wolnzach

Offenes Team Winden Scheyern
Offenes Team - Pfaffenhofen a.c Pfaffenhofen
Elektro Neuber radelt fir die Um Wolnzach

Offenes Team - Gerolsbach Gerolsbach
Offenes Team - Wolnzach Wolnzach
SVGeroldshausen Wolnzach

liImminster Kreis Pfaffenhofen
Offene Birgerliste SPD Reichertshofen
WipflerPLAN Pfaffenhofen
bellissima - Fitness fir Frauen Pfaffenhofen
Harte Kern Alberzell Gerolsbach
Mittwochsradler der NaturFreund Pfaffenhofen
Gmoaler Wolnzach

LimaHi Pfaffenhofen
Radlgang Scheyern

MBB SG Manching Kreis Pfaffenhofen
Geisenfeld Kreis Pfaffenhofen

Stadtwerke Pfaffenhofen Pfaffenhofen
Schyren-Gymnasium Pfaffenhofer Pfaffenhofen
Auto Weber Pfaffenhofen
Offenes Team - Kreis Pfaffenhof¢ Kreis Pfaffenhofen

Hohenwart Kreis Pfaffenhofen

Stiglmayr Pfaffenhofen
Georg-Hipp Realschule Pfaffenhofen
Stromrieda Droadeselracer Gerolsbach
Landratsamt Pfaffenhofen Kreis Pfaffenhofen
AMORE Pfaffenhofen
Wasserwacht Manching Kreis Pfaffenhofen
Schui-Radler20 Gerolsbach
Bembo Feuerwehrbiker Pérnbach

WE Radler Scheyern

(*Y) Wildsau Freunde Pfaffenhofen

Rosenradler Reichertshofen

Lehrersport BSPAF Pfaffenhofen
RS-StraBe Pfaffenhofen
Freizeitradler Kreis Pfaffenhofen
Sattelhelden Pfaffenhofen
Bicherwirmer Reichertshofen
Alte Hasen Gerolsbach
Biindnis 90/Die Griinen Gerolsbach
Gmoa Flitzer Gerolsbach
Sattlwetza Gerolsbach
Stadtverwaltung & Bauhof Vohbt Vohburg
Family-Radler Vohburg

netz1 Scheyern

Gesamtauswertung

392 km
391 km
384 km
364 km
359 km
357 km
348 km
346 km
331 km
329 km
321 km
319 km
311 km
309 km
307 km
230 km
290 km
289 km
281 km
279 km
279 km
268 km
266 km
263 km
249 km
248 km
243 km
227 km
227 km
226 km
223 km
222 km
168 km
215 km
214 km
212 km
210 km
208 km
207 km
206 km
203 km
189 km
181 km
177 km
174 km
174 km
163 km

58
57
56
53
53
52
51
51
49
48
47
47
46
45
45
34
43
43
41
41
41
39
39
39
37
36
36
33
33
33
33
33
25
32
31
31
31
31
30
30
30
28
27
26
26
26
24

kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,
kg CO,

Aktionszeitraum:
4, bis 24.07.2020
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61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87

Stadtverwaltung

offenes Team Manching CSU
Die Grinen Pfaffenhofen
Gemeinderadler
FW-Ortsverband-Gerolsbach

Fridays For Future Pfaffenhofen

Vohburg Klassik

Die Sportradler
Gemeinderat Reichertshausen
Bananen Power

Stadtrat Vohburg

Praxis Leitner
CSU-Ortsverband Gerolsbach
Mia hoid

Offenes Team - Pérnbach
Klimaschutzer

Laushamer Schitzen
D'Radlstrampler

Grundschule Gerolsbach
Einfach so Radler

Green Team Reichertshausen
Schmidt's

TSV Wolnzach Basketball
Offenes Team - Scheyern
S-Team

Team 3 Uhr

Kindergdrten

Gesamtauswertung

Landkreis Pfaffenhofen a.d.lim

Pfaffenhofen
Kreis Pfaffenhofen
Pfaffenhofen
Pérnbach
Gerolsbach
Pfaffenhofen
Vohburg

Vohburg
Pfaffenhofen
Pfaffenhofen
Vohburg
Pfaffenhofen
Gerolsbach

Kreis Pfaffenhofen
Pérnbach
Scheyern
Pfaffenhofen
Pfaffenhofen
Gerolsbach
Vohburg

Kreis Pfaffenhofen
Vohburg
Wolnzach
Scheyern
Pfaffenhofen
Gerolsbach
Vohburg

160 km
159 km
158 km
155 km
154 km
153 km
142 km
140 km
135 km
134 km
131 km
130 km
123 km
122 km
121 km
109 km
103 km
103 km
100 km
93 km
80 km
74 km
70 km
69 km
61 km
29 km
27 km

23 kg CO,
23 kg CO,
23 kg CO,
23 kg CO,
23 kg CO,
22 kg CO,
21 kg CO,
21 kg CO,
20 kg CO,
20 kg CO,
19 kg CO,
19 kg CO,
18 kg CO,
18 kg CO,
18 kg CO,
16 kg CO,
15 kg CO,
15 kg CO,
15 kg CO,
14 kg CO,
12 kg CO,
11 kg CO,
10 kg CO,
10 kg CO,

9 kg CO,

4 kg CO,

4 kg CO,

Welches Team hat die meisten Teilnehmerlnnen? (nur aktive Radler, die km eingetragen haben)
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Fridays For Future Pfaffenhofen

Grundschule Gerolsbach
Geisenfeld
MBB SG Manching

Wasserwacht Manching

Landratsamt Pfaffenhofen a.d.llm

Mittwochsradler der NaturFreunde

lImmiinster
Stadtverwaltung
geschwisterstolz
Praxis Leitner

Radlgang

Offenes Team - Pfaffenhofen a.d.llm

Georg-Hipp-Realschule
Offenes Team - Vohburg

bellissima Fitness fir Frauven

Offenes Team - Reichertshofen

Elektro Neuber radelt fir die Umwelt

59
56
56
45
44
31
30
25
23
23
19
17
16
16
16
15
15
14

Aktionszeitraum:
4, bis 24.07.2020



STADTRADELN 2020 Gesamtauswertung Aktionszeitraum:

Landkreis Pfaffenhofen a.d.llm 4. bis 24.07.2020
19 Sattelhelden 14
20 TV-Radler 14
21 Green Team Reichertshausen 14
22 Laushamer Schijtzen 13
23 Einfach so Radler 13
24 Stadtverwaltung & Bauhof Vohburg 13
25 CSU-Ortsverband Gerolsbach 13
26 WipflerPLAN 13
27 RSV Hallertau 12
28 Harte Kern Alberzell 12
29 Offenes Team - Kreis Pfaffenhofen 12
30 Sattlwetza 12
31 Offene Birgerliste SPD 12
32 Gemeinderadler 10
33 Bembo Feuerwehrbiker 10
34 Stadtwerke Pfaffenhofen 10
35 Stromarieda Droadeselracer 10

36 Offenes Team Winden

37 Team One Gerolsbach

38 Skiclub Vohburg

39 Offenes Team - Wolnzach
40 FW-Ortsverband-Gerolsbach
41 Bicherwirmer

42 Schui-Radler20

43 Auto Weber

44 Griine Wolnzach

45 Gmoa Flitzer

46 netzl

47 Alte Hasen

48 SCR-Team Siinzhausen

49 offenes Team Manching CSU
50 Family-Radler

51 Gmoaler
52 Freizeitradler
53 Gemeinderat Reichertshausen

54 Offenes Team - Scheyern
55 TSV Wolnzach Basketball
56 Radltreff Vohburg
57 SVGeroldshausen

58 Klimaschitzer
59 (*Y) Wildsau Freunde
60 Team R

61 Die Sportradler

62 Lehrersport BSPAF

63 RS-StraBe

64 Schyren-Gymnasium Pfaffenhofen a.d.lim
65 Biindnis 90/Die Griinen Gerolsbach

66 WE Radler

67 S-Team

68 Stadtrat Vohburg
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69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Schlachtliachter
Rosenradler

Schmidt’s

Vohburg Klassik
Stiglmayr

Team 3 Uhr

Flower Power

Offenes Team - Gerolsbach
Mia hoid

Hohenwart

Kindergdrten
D'RadIstrampler

LimaHi

Ankertshausen

Die Grinen Pfaffenhofen
AMORE

ADFC Pfaffenhofen
Stanznfeinde

Bananen Power

Offenes Team - Pérnbach

Gesamtauswertung
Landkreis Pfaffenhofen a.d.lim
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Aktionszeitraum:
4, bis 24.07.2020



